关于财丰 2 号一个月定期开放式理财 2024 年 5 月开放期的公告

尊敬的客户：

为便于您更好的进行资金安排，现将“财丰 2 号”DK01M001期

理财产品（产品代码：DK01M001）、“财丰 2 号”DK01M002 期理

财产品（产品代码：DK01M002）、“财丰 2 号”DK01M003 期理财

产品（产品代码：DK01M003）、“财丰 2 号”DK01M004 期理财产

品（产品代码：DK01M004）、“财丰 2号”DK01Y002期理财产品（产

品代码：DK01Y002）在 2024 年 5 月的开放期安排公布如下：

产品代码 开放起始日 开放结束日 确认日

DK01M001 2024-04-30 2024-05-06 2024-05-07

DK01M002 2024-05-07 2024-05-13 2024-05-14

DK01M003 2024-05-14 2024-05-20 2024-05-21

DK01Y002 2024-05-28 2024-06-03 2024-06-04

DK01M004 2024-05-28 2024-06-03 2024-06-04

您可在上述产品开放起始日的 8：30至开放结束日的 17：00内

提交申购与赎回申请，我行将于对应的确认日对申购与赎回申请交易

进行确认。

感谢您的关注。

浙江稠州商业银行

2024 年 04月 30日

	关于财丰2号一个月定期开放式理财2024年5月开放期的公告